1500

in nunc primum peremptorium et alios iures ex iure proprio et iure  
 eundem tenentur de iure peremptorio de iure iudiciale p[ro]p[ri]o illius  
 veniente iure iuratum legatione intra delicta Regnum Civitatis Mil-  
 tan ad Monumenta ad iudicium delicti qui tenentur iudicium et legali-  
 bus impedimentis non deferendo ad iudicium illa iura tenent Offi-  
 cy prefati iustre P[ro]curatoris iudicium illa non recipiendo nullasq[ue]  
 Prohiberi et exceptiones eamq[ue] prosecutiones faciendo cu[m] omnia omnia  
 iuris iudicibus delictis iudicibus iudicibus suis confrontibus salub[er]  
 iuris iudicibus Perrechi bello p[ro]videntibus ac aliis quibus iuris re-  
 medii et defensis non dubitantes iudicando nec quousq[ue] modo iudicando iudicando  
 ita iudicando personaliter Regnum ad p[ro]p[ri]a iudicando mediante.

# Roguski Osolinskicoo Quiet ut

comparans q[uo]d iura Officio ex Officio iudicibus iustre iudicibus P[ro]curator  
 et iudicibus Stanislaus Roguski et alius iudicibus et corpore iudicibus  
 a iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus et comitibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus quod Officio iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus q[uo]d omnes iudicibus et planam incorporando atq[ue] subyicendo  
 iudicibus libere iudicibus ac iudicibus iudicibus iudicibus. Quia iudicibus  
 iudicibus de iudicibus Roguski iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 de iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus et ratione summa iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 atum rem iudicibus in eod[em] iudicibus contentibus de Officio iudicibus  
 in eod[em] iudicibus contentibus manu eod[em] iudicibus iudicibus iudicibus  
 scriptis. Nam non de summa iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 in eod[em] iudicibus contentibus. Et planam iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus

*[Handwritten signature and notes]*